EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2022– SRP

CONTRATO Nº 03101/2023-PE PARTES: Prefeitura Municipal de

Presidente Dutra/MA, através do Manutenção e Desenvolvimento do

Ensino de outro lado a empresa T.V.L. CAVALCANTE EIRELI, inscrito

no CNPJ sob o Nº 40.981.143/0001-46, com endereço Rua São José n

60b Galpão B, Mutirão, Imperatriz - MA, OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DE ALUNOS

DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA.

DATA DA ASSINATURA: 03 de outubro de 2023. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02 06 MANUTEÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – MDE 02 06 00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO –MDE 12

EDUCAÇÃO 12 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO 12 306 0018

ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO 12 306 0018 ALIMENTAÇÃO E

NUTRIÇÃO12 306 0018 2025 0000 PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO, BASE

LEGAL: Lei Federal 10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores. VALOR TOTAL: R$ 139.343,00 (Cento e trinta e nove mil

trezentos e quarenta e três reais). PRAZO DE VALIDADE DO

CONTRATO até 31 de dezembro de 2023 a contar a assinatura do

contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Fernando Henrique Brasil

Sereno – Secretário Municipal de Educação e Pelo Contratado: Thyago

Vyctor Leão Cavalcante, Proprietário da empresa. Presidente Dutra –

MA, 03 de outubro de 2023. Publique-se.

EXTRATO DO CONTRATO     PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2022– SRP ....................................................................................................................... 1

VOL. III - Nº  0670/2023
ISSN – 2965 - 4483

TERÇA - 10 DE OUTUBRO DE 2023

EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. III - Nº 0670/2023 – TERÇA - 10 DE OUTUBRO DE 2023
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2023-10-10T21:22:11-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108